PAGE

	ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК

КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РЕШЕНИЕ

	ЧЕЧИМ

                                                         24 сентября 2015 года  № 25-3
О внесении изменений в Приложение № 1 к решению Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 12.04.2012г. № 2-11 «Об Административной комиссии при Администрации города Горно-Алтайска и перечне лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В соответствии со статьей 4.1 Закона Республики Алтай от 24.06.2003г. № 12-10 «Об административных комиссиях», статьей 1 Закона Республики Алтай от 03.11.2010г. № 57-РЗ «О наделении органов местного самоуправления в Республике Алтай отдельными государственными полномочиями Республики Алтай в области законодательства об административных правонарушениях», рассмотрев обращение Председателя Административной комиссии при Администрации города Горно-Алтайска Н.С. Колесниченко от 15.09.2015г., руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого Постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29.08.2013 г. № 12-3,
Горно-Алтайский городской Совет депутатов Р Е Ш И Л:

         1. В Приложение № 1 к решению Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 12.04.2012 г. № 2-11 «Об административной комиссии при Администрации города Горно-Алтайска и перечне лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» внести следующие изменения:

1) строку 7 таблицы изложить в следующей редакции:

«

	 Дудик О.Б.
	Начальник Муниципального учреждения «Управление архитектуры и градостроительства администрации города Горно-Алтайска»

»;
 2) строку 10 таблицы изложить в следующей редакции:

«

	Свиридов А.С.
	Начальник отдела – старший судебный пристав отдела судебных приставов по городу Горно-Алтайску УФССП по РА (по согласованию)

».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  и вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам законности, правопорядка, местного самоуправления, общественным связям и средствам массовой информации  (Галкин В.М.).

Мэр города Горно-Алтайска                           Председатель Горно-Алтайского

                                                                            городского Совета депутатов

_______________В.А. Облогин                       ______________Ю.В. Нечаев

PAGE
2